2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2012

                г. Дивногорск
                                                        № 10п
О внесении изменений в постановление от 31.03.2009 № 273п
«Об утверждении состава и Положения о Координационном Совете

по взысканию недоимки и снижению задолженности в бюджет

 и внебюджетные фонды»
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города, руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации города от  31.03.2009 № 273п «Об утверждении состава и Положения о Координационном Совете по взысканию недоимки и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды» изменения, изложив пункт 1 в новой редакции:

«1.Утвердить Координационный Совет в следующем составе:

	Оль Е.Е.
	- Глава города, председатель Координационного Совета;

	Панин Г.А.
	- Первый заместитель Главы города, заместитель председателя Координационного Совета;

	Ефимова А.Я.
	- ведущий специалист отдела экономического развития, секретарь Координационного Совета.

	Члены Координационного Совета

	Кудашова С.В.
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города;

	Дендин Г.Ф.
	- заместитель начальника отдела полиции № 13 межмуниципального управления МВД РФ «Красноярское» (по согласованию);

	Ксензова Н.В.
	 - начальник отделения УФМС России по Красноярскому краю в городе Дивногорске (по согласованию);

	Королькова Т.Л.
	- исполняющая обязанности начальника Отдела судебных приставов по г. Дивногорску (по согласованию);

	Мурашов Ю.И.
	- начальник ГУ «Управление пенсионного фонда Российской Федерации в г. Дивногорске Красноярского края» (по согласованию);

	Ленёва Н.С.
	- заместитель начальника отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России №22 по Красноярскому краю (по согласованию);

	Прикатова Л.И.
	- руководитель финансового управления администрации города;

	Роднина Л.Н.
	- начальник отдела экономического развития;

	Ильина О.А.
	- помощник прокурора города (по согласованию);

	Сальников Н.А.
	- директор филиала №2 (пригородный) ГУ КРО ФСС РФ ( по согласованию);

	Шкоморода Н.В.
	- начальник отдела имущественных отношений администрации города».

Глава города                                                                                              Е.Е. Оль